
저장 : 시영재 / 질병연구팀 (2021-01-19 23:35:27)

문서관리카드질병연구팀-576 1 - 1

국립야생동물질병관리원

수신 수신자 참조

(경유)

제목 야생동물 조류인플루엔자 바이러스 검사결과 알림(서산 폐사체) (최종)

1. 서산시 환경생태과-1045(2021.01.13. )호와 관련입니다.

2. 위 호와 관련하여 야생조류 폐사체 A I 검사결과(최종)를 아래와 같이 알려드리니

관련 업무에 참고하시기 바랍니다.

주소
(좌표)

최초발견일
(시료접수일)

시료종류 종(수) 검사결과 비 고

충남 서산시
팔봉면 덕송리 191-7

(36.820058N,
126.346238E)

2021-01-13

(2021-01-14)
폐사체 쇠기러기(1) → 큰기러기(1)

H5N8

(01.18 기통보)
고병원성

끝.

국립야생동물질병관리원장
수신자 AI 검사결과 수신기관

환경연구사 임업연구관
2021.1.19.
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